（様式１）

登録申請書
平成　　年　　月　　日

福岡市環境局長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　福岡市環境局ウェブサイト市民団体活動情報「市民団体の紹介」に団体情報の掲載を希望するので，次のとおり申請します。
記
　掲載希望内容　：　別紙　「団体情報登録票」のとおり

　添付書類　　　：　団体の規約・定款等

　登録内容に関する問い合わせ先：　　　担当者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　E-mailアドレス